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دارنده مدال های طلای جهان و المپیک با تاکید بر اینکه تا المپیک توکیو دخالتی در مباحث فنی تیم ملی 
کشتی فرنگی ندارد، گفت: محمد بنا بزرگ ماست و خود را در جایگاهی نمی بینم که در کار او دخالت کنم.

امید نوروزی درباره دریافت حکم مشــاور عالی رئیس فدراسیون کشــتی و اینکه شرح وظایفش به عنوان مشاور عالی 
رئیس فدراسیون کشتی، در چه حوزه هایی است، خاطرنشان کرد: وظیفه دارم اتفاقات و مشکلات موجود در بخش های مختلف 
مثل تیم های ملی، کشتی شهرستان ها، مربیان سازنده، برنامه های تمرینی، معیشت مربیان و کشتی گیران و...را بررسی کنم و 

ضمن انتقال آن به رئیس فدراسیون، راهکارهای حل آنها را به مدیریت فدراسیون کشتی در جلسات ارائه بدهم.
 وی در پاســخ به این ســؤال که آیا قرار اســت در مباحث فنی تیم ملی کشــتی فرنگی نیز فعالیت کند یا خیر، گفت: 
محمد بنا بزرگ ماست و خودم را در جایگاهی نمی بینم که در کارهای استاد خودم دخالت کنم اما هر کمکی که از دستم 
بربیاید و اگر از من بخواهند حاضرم به تیم ملی داشته باشم. برای کادر فنی تیم ملی آرزوی موفقیت دارم و امیدوارم بهترین 
نتیجه ممکن در المپیک به دست بیاید. قطعا تا المپیک دخالتی در مباحث فنی تیم ملی ندارم و هدف این است بیشتر در 

مباحث فنی مربوط به استان ها فعالیت کنم تا مشکلات و راهکارهای حل آنها را به رئیس فدراسیون انتقال بدهم.
نوروزی درباره پیش بینی اش از نتایج تیم ملی کشــتی فرنگی در المپیک توکیو، گفت: امیدوارم شرایط به سمت ثبات 
برود و شاهد برگزاری المپیک باشیم. اگر در این چند ماه باقیمانده کشتی گیران با تمام قدرت تمرین کنند و تمرینات اصولی 
داشته باشند و کادر فنی نیز تصمیمات خوبی بگیرند قطعا شاهد موفقیت کشتی فرنگی ایران در المپیک توکیو خواهیم بود.

نوروزی: تا المپیک دخالتی در تیم ملی کشتی فرنگی ندارم
رئیس فدراسیون بسکتبال گفت: اگر مانند بازی مقابل اسپانیا در جام جهانی ظاهر شویم حتی می توانیم 

مقابل فرانسه در المپیک به پیروزی برسیم.
رامین طباطبایی درباره هدف فدراسیون بسکتبال از حضور در المپیک و بازی مقابل تیم های بزرگ جهان، گفت: در 
ورزش پیش بینی نتیجه ممکن نیست. با توجه به اینکه باید واقع بین باشیم هدفمان صعود از گروه است تا به جمع ۸ تیم 
برتر المپیک راه پیدا کنیم. ما در جام جهانی شکست هایمان نزدیک بود. اگر بتوانیم بازی های خوب مثل بازی با اسپانیا در 
جام جهانی را تکرار کنیم، حتی می توانیم فرانسه را نیز شکست دهیم. بچه ها روحیه بالایی دارند و هدف این است بهترین 

نمایش را داشته باشیم نه اینکه زنگ تفریح باشیم.
وی در پاسخ به سؤال دیگر ایسنا، درباره اینکه آیا شاهین طبع در رقابت های المپیک نیز سرمربیگری ایران را به طور 
قطع بر عهده دارد یا خیر، گفت: بله. آقای شاهین طبع تا رقابت های کاپ آسیا که بعد از المپیک برگزار می شود سرمربی 

تیم ملی ایران است و برای بعد از آن نیز باید صحبت کنیم.
رئیس فدراسیون بسکتبال خاطرنشان کرد: با توجه به وضعیت کرونا و اینکه هیچ فدراسیونی برنامه قطعی ندارد باید 
منتظر بمانیم و شــرایط را رصد کنیم. امیدوارم پیش از المپیک در ۳ تورنمنت شــرکت کنیم و میان آنها نیز ۴ اردوی 
تدارکاتی داشــته باشیم. از فدراسیون ژاپن نیز دعوتنامه داریم تا در تورنمنت ۴ جانبه شرکت کنیم. البته آنها هم برنامه 

قطعی نداده اند و هیچ کشوری نیست که از برگزاری تورنمنت ها مطمئن باشد.

رئیس فدراسیون بسکتبال: هدفمان صعود به دور دوم المپیک است

*ثبت نام از کاندیداهای انتخابات فدراســیون دوچرخه سواری از شنبه هفته آینده 
به مدت ۱۰ روز کاری آغاز می شــود.افرادی که تمایل دارند برای پســت ریاســت 
فدراسیون کاندیدا شوند از ۲۵ بهمن تا ششم اسفند می تواند ثبت نام کنند.محسن 
سلگی دبیر فدراسیون نیز طبق حکم افشین داوری سرپرست فدراسیون به عنوان 
دبیر مجمع هم تعیین شــده است و ثبت نام کاندیداها را انجام می دهد.پیش از این 
ریاست فدراسیون بر عهده خسرو قمری بود که دوره او ششم دی به پایان رسید و 
پس از گذشت ۱۷ روز افشین داوری به عنوان سرپرست این فدراسیون منصوب شد.

*ســید رضا صالحی امیری رئیس کمیته ملی المپیک به همراه کیکاووس سعیدی 
دبیرکل کمیته المپیک و پیمان فخری صبح دیروز از فدراسیون کاراته بازدید کرد.

صالحی امیری سپس در جلسه ای با حضور سید حسن طباطبایی رئیس فدراسیون 
کاراته، اشرف امینی نایب رئیس بانوان فدراسیون و سید شهرام هروی سرمربی تیم 
ملی کاراته حاضر شــد. سیدرضا صالحی امیری پس از حضور در فدراسیون کاراته 
و شنیدن صحبت های رئیس فدراســیون کاراته برای کمک در اعزام به رقابت های 
لیگ جهانی اســتانبول و مراکش دســتور داد هزینه بلیط نمایندگان اعزامی ایران 
بــه این رقابت ها از محل کمیته ملی المپیک پرداخت شــود.رئیس کمیته المپیک 
همچنین تجهیز سالن ۹ مجموعه ورزشی انقلاب برای تمرین تیم های ملی کاراته 

را بر عهده گرفت. 
* تیم ملی تکواندوی بلغارستان به منظور برپایی اردوی مشترک با ملی پوشان ایران 
ساعت ۴:۴۵ صبح دیروز از طریق فرودگاه امام خمینی)ره( وارد ایران شد. این اردو 
مشــترک با درخواست فدراسیون تکواندو بلغارســتان صورت گرفته که فدراسیون 
تکواندو ایران تا ۱۲ اســفندماه میزبان این نفرات خواهنــد بود.آرمین هادی پور و 
میرهاشــم حسینی دو المپین تکواندوی ایران و ســجاد مردانی، سروش احمدی، 
فرزان عاشورزاده، امیرسینا بختیاری، مهران برخورداری و سیدامید حسینی نفرات 
حاضر در اردوی تیم ملی هســتند که تمرینات خود را زیر نظر فریبرز عسکری به 
عنوان ســرمربی و علی محمد بســحاق و وحید عبداللهی به عنوان مربی پیگیری 
می کنند. ملی پوشــان بلغارســتان نیز به منظور حضور در مسابقات کسب سهمیه 
المپیک قاره اروپا تمریناتشــان را زیر نظر ســرمربی ایرانی خــود فرزاد ذوالقدری 
پیگیری می کنند و حالا برای آمادگی بیشتر درخواست تمرین مشترک با تیم ملی 

ایران را داشته اند که 6 تکواندوکار از بلغارستان در این اردو حضور دارند.

خواندنی از ورزش ایران

یادی از دانش آموز شهید رضاعلی بهمنی
کُرد باغیرتی که فدای انقلاب شد

امــروز ســی و نهمین ســالگرد شــهادت 
دانش آموز شهید رضاعلی بهمنی است. نوجوانی 
که با شهادتش فضای آموزشی سنندج سرشار از 
معنویت و عشــق و حماسه شد و خون تازه ای در 

رگ های انقلاب در کردستان دمید. 
رضاعلی بهمنــی یکی از فرزندان رشــید و 
غیور کردستان بود که با پیروزی انقلاب اسلامی 
جوانه های عشق و تعالی در دلش رویید. او نمونه 
عینی فداکاری و اخلاص بود؛ گرچه سن و سالی 

نداشــت اما دریایی از معرفت بود. اخلاق و مرام خوبش باعث شــد تا سرمشق 
و الگوی تمام اعضای خانواده و همکلاســی هایش باشد. شهید بهمنی لحظه ای 
از مبارزه علیه  اشــداء دست برنداشت و مدرسه و محله را به کانون جهاد علیه 
ضدانقلاب تبدیل کرده بود و در مقابل، خدمت به مردم را سرلوحه عملش قرار 
داده بود. شــهید بهمنی مرید امام خمینی)ره( بود و اعتقاد داشت که امنیت و 
آسایش مردم باید به دســت خود آنها تأمین شود. از آنجایی که گروهک های 
تروریستی و تجزیه طلب فعال در غرب کشور، شهید بهمنی را مانع اهداف پلید 
خود می دانســتند، وی را ترور کردند و ۲۱ بهمن ســال ۱۳6۱ قلب بزرگ این 
بزرگمرد کوچک برای همیشه از تپش ایستاد و به شهادت رسید. در بخشی از 
وصیت نامه شهید رضاعلی بهمنی می خوانیم: »اگر من شهید شوم فقط به خاطر 
استقامت دین خدا و دفاع از انقلاب است. من به لطف خدا پشت نیمکت مدرسه 
درجریان ددمنشی دشمن غدار قرار گرفتم و سپس راه خود را برگزیدم و خود 

را آماده شهادت کردم.« روحش شاد و راهش مستدام باد!

حذف برخی مدعیان از چرخه انتخابات 

صلاحیت سرپرست فدراسیون فوتبال تأ یید نشد
رقابت 4 نامزد برای رسیدن به صندلی ریاست

حدیث دشت عشق

حســب تکالیف مقرر در ماده ۳ قانون تعییــن تکلیف وضعیت 
اراضی و ساختمانهای فاقد ســند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ 
آراء صــادره از هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی سبزوارتصرفات مالکانه و بلا معارض اشخاص محرز و 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
بخش3 سبزوار

پلاک 5 اصلی اراضی قلعه نو
- شــرکت کویر خودرو سربداران نســبت به ششدانگ یک باب 
منــزل به مســاحت ۱۹۸/۸۴ متر مربع قســمتي از پلاک ۲۹۰ 
فرعي از ۵ اصلی بخش ۳ ســبزوار از محل مالکیت مالک رسمي 

اسماعیل جلمبادانی
- خانم فاطمه ارشادی نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت ۱۲۱/۴۲ متر مربع قسمتي از پلاک ۹۵ فرعي از ۵ اصلی 
بخش ۳ سبزوار از محل مالکیت مالک رسمي عطیه )ژاله(و حاله 

)هوریه( و بی بی آغا )لاله(و انور و اقدس شهرت همگی الداغی 
- خانم صدیقه افچنگی نســبت به ششدانگ یک باب ساختمان 
به مســاحت ۹۷/۷۴ متر مربع قســمتي از پلاک باقیمانده ۱۰۷ 
فرعي از ۵ اصلی بخش ۳ ســبزوار از محل مالکیت مالک رسمي 

زهرا قلعه نوی
- آقاي هادی سارقی نســبت به ششدانگ یک باب ساختمان به 
مســاحت ۸۴/۷۰ متر مربع قســمتي از پلاک ۲۲۷ فرعي از ۵ 
اصلی بخش ۳ سبزوار از محل مالکیت مالک رسمي زهرا نادرپور 
- آقاي حسین قلعه نوی نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان 
به مساحت ۱۰۰/۲۳ متر مربع قسمتي از پلاک ۲۲۷ فرعي از ۵ 
اصلی بخش ۳ ســبزوار از محل مالکیت مالک رسمي زهرا قلعه 

نوی )نادرپور(
پلاک 6 اصلی اراضی کلوت

- آقــای اســماعیل عندلیبی پور نســبت به ششــدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت ۱۲۰ متر مربع قسمتي از پلاک 6۸۸۳ فرعي 

از 6 اصلی بخش ۳ سبزوار از محل مالکیت مالک رسمي خودش
- خانم زهرا جلیل پور نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
باب ساختمان به مســاحت ۱۱۱/۳۰ متر مربع قسمتي از پلاک 
۴۵۵۹ فرعي از 6 اصلی بخش ۳ ســبزوار از محل مالکیت مالک 

رسمي محمد علی اقدسی
- آقای رضا اکبری زاده نســبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک باب ســاختمان به مســاحت ۱۱۱/۳۰ متر مربع قسمتي از 
پلاک ۴۵۵۹ فرعي از 6 اصلی بخش ۳ ســبزوار از محل مالکیت 

مالک رسمي محمد علی اقدسی
- آقای اسماعیل قزی  نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
باب ساختمان به مســاحت ۱۲۹/۳۰ متر مربع قسمتي از پلاک 
۱۲۷ فرعــي از 6 اصلی بخش ۳ ســبزوار از محل مالکیت مالک 

رسمي فاطمه محمد پور فسنقری
- خانم نیره محمدی کیذقان  نســبت به ســه دانگ مشــاع از 
ششــدانگ یک باب ساختمان به مســاحت ۱۲۹/۳۰ متر مربع 
قســمتي از پلاک ۱۲۷ فرعي از 6 اصلی بخش ۳ سبزوار از محل 

مالکیت مالک رسمي فاطمه محمد پور فسنقری
- آقاي بهنام زاهدی نســبت به ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت ۱۲۴/۳۴ متر مربع قسمتي از پلاک ۲ فرعي از 6 اصلی 
بخش ۳ ســبزوار از محل مالکیت مالک رسمي علی اکبر جنت 

ابادی
- آقای حسین بالش ابادی نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان 
به مســاحت ۱۳۲/۰۷ متر مربع قسمتي از پلاک ۱6۳۳۵ فرعي 
از 6 اصلی بخش ۳ سبزوار از محل مالکیت مالک رسمي وجیهه 

ناوی
- آقای خلیل شرفی مقدم نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک باب ســاختمان به مســاحت ۱6۸/۵۱ متر مربع قسمتي از 
پلاک ۴۵۵۹ فرعي از 6 اصلی بخش ۳ ســبزوار از محل مالکیت 

مالک رسمي احمد سلطان نیا
- خانم زهرا علوی نســبت به ســه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
باب ساختمان به مســاحت ۱6۸/۵۱ متر مربع قسمتي از پلاک 
۴۵۵۹ فرعي از 6 اصلی بخش ۳ ســبزوار از محل مالکیت مالک 

رسمي احمد سلطان نیا
- خانم زهرا علوی نســبت به ششــدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت ۸۵/6۸ متر مربع قسمتي از پلاک ۲۹ فرعي از 6 اصلی 

بخش ۳ سبزوار از محل مالکیت مالک رسمي احمد رازقندی 
- آقاي فرشــید سنگ ســفیدی نسبت به ششــدانگ یک باب 
ساختمان به مســاحت ۱۳۴/۸۷ متر مربع تمامت پلاک 6۳۰۰ 
فرعي از 6 اصلی بخش ۳ ســبزوار از محل مالکیت مالک رسمي 

علی اصغر غلامی
- آقاي محسن ده نبی نســبت به ششدانگ یک باب ساختمان 
به مســاحت ۱۰۲/۳۰ متر مربع قسمتي از پلاک ۳۵ فرعي از 6 
اصلی بخش ۳ سبزوار از محل مالکیت مالک رسمي علی مهری 
- آقای محسن ســاعدی نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان 
به مســاحت ۱۱۱/6۲ متر مربع قسمتي از پلاک ۴۵۵۹ فرعي از 

6 اصلی بخش ۳ ســبزوار از محل مالکیت مالک رســمي محمد 
علی اقدسی

- آقاي محسن رضائی نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت ۱۰۴/۵۰ متر مربع قسمتي از پلاک ۱ فرعي از 6 اصلی 
بخش ۳ ســبزوار از محل مالکیت مالک رسمي علی اکبر هراتی 

و مطهره نایب یزدی
پلاک 173 اصلی اراضی باغان

- آقای جواد باغانی نســبت به ششــدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت ۵۸۴/۱6 متر مربع قسمتي از پلاک ۱۰۹۳ فرعي از ۱۷۳ 
اصلی بخش ۳ سبزوار از محل مالکیت مالک رسمي حسین باغانی

پلاک 206 اصلی اراضی دولت اباد
- آقای سید محمد دولت ابادی نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ 
به مســاحت ۳۷۱۹۵/۳۰ متر مربع قسمتي از پلاک ۳۸۳ فرعي 
از ۲۰6 اصلی بخش ۳ ســبزوار از محل مالکیت مالک رســمي 

عبدالحمید اصغری دولت ابادی        
پلاک 478 اصلی اراضی توحید شهر

- خانم محترم کوشــکی نســبت به ششــدانگ یک باب منزل 
به مســاحت ۱۲۷/۰۵ متر مربع قســمتي از پــلاک ۲۲6 فرعي 
از ۴۷۸ اصلی بخش ۳ ســبزوار از محل مالکیت مالک رســمي 

عبدالحسین هاشمی        
بخش 12 سبزوار

پلاک1 اصلی اراضی عمیداباد
- خانم زهره عبدی نســبت به ششــدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت ۱۰۲/۷۲ متر مربع قسمتي از پلاک ۳۸۸۱ فرعي از یک 
اصلی بخش ۱۲ ســبزوار از محل مالکیت مالک رسمي سلیمان 

حمامی پادر
- خانم نادیا طاهری نســبت به ششــدانگ یک بــاب مغازه به 
مســاحت ۹۲/۰۳ متر مربع قســمتي از پلاک ۱۹۹۸۰ فرعي از 
یک اصلی بخش ۱۲ ســبزوار از محل مالکیت مالک رسمي امیر 

مسعود طاهری
- خانم ناهید میر حســینی نســبت به ششدانگ یک باب مغازه 
به مســاحت 66/۳۷ متر مربع قسمتي از پلاک ۱۹۹۸۰ فرعي از 
یک اصلی بخش ۱۲ ســبزوار از محل مالکیت مالک رسمي امیر 

مسعود طاهری
پلاک2اصلی اراضی عبدالرحمن

- خانم ناهید نگاری نســبت به ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت ۸۳ متر مربع قسمتي ازپلاکهای ۱۴۷۳۴ و ۱۹۸ فرعي 

از ۲ اصلی بخش ۱۲ ســبزوارکه نسبت به پلاک ۱۴۷۳۴ فرعی 
بلاواسطه از محل مالکیت مالک رسمي خودش و نسبت به پلاک 

۱۹۸ فرعی مع الواسطه از محل مالکیت رسمی بتول ترابی
- آقاي حســن دبیری پور نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت ۹۱/۷۰ متر مربع قسمتي از پلاک 
۱۴۱۳۳ فرعــي از ۲ اصلی بخش ۱۲ ســبزوار از محل مالکیت 

مالک رسمي محمد حسن خسروابادی 
- خانم منیر بیدی نســبت به ســه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
باب ســاختمان به مســاحت ۹۱/۷۰ متر مربع قسمتي از پلاک 
۱۴۱۳۳ فرعــي از ۲ اصلی بخش ۱۲ ســبزوار از محل مالکیت 

مالک رسمي محمد حسن خسروابادی
- خانم ندا شــمس ابادی نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان 
به مســاحت ۱۰۳/۰۹ متر مربع قسمتي از پلاک ۹۹۴۹ فرعي از 
۲ اصلی بخش ۱۲ ســبزوار از محل مالکیت مالک رسمي حسن 

برغمدی
- آقاي حسن خسروابادی نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان 
به مســاحت 6۳/۲۵ متر مربع قســمتي از پلاک ۱۳۵ فرعي از ۲ 
اصلی بخش ۱۲ سبزوار از محل مالکیت مالک رسمي قیوم کشکی
- خانم زهرا مرشدی نامنی نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان 
به مساحت ۸۴/۹6 متر مربع قسمتي از پلاک ۳۱۹6 فرعي از ۲ 

اصلی بخش ۱۲ سبزوار از محل مالکیت مالک رسمي خودش
پلاک 3 اصلی اراضی الداغی

- آقاي حســین اســتیری نسبت به ششــدانگ اعیانی یک باب 
ســاختمان به مســاحت ۱۷۹/۴۵ متر مربع تمامت پلاک ۲۰۴ 
فرعي از ۳ اصلی بخش ۱۲ سبزوار از محل مالکیت مالک رسمي 

موقوفه حسین به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه سبزوار
پلاک 5 اصلی اراضی فتح آباد

- خانم هاجر چاه ستاره نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت ۸۱/6۵ متر مربع قسمتي از پلاک ۵۰6 فرعي از ۵ اصلی 
بخش ۱۲ سبزوار از محل مالکیت مالک اصغر برازنده دولت ابادی

پلاک 7 اصلی اراضی نقابشک
- آقاي حسین عابدی نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت ۸۰/۵۵ متر مربع قسمتي از پلاک ۱6 فرعي از ۷ اصلی 
بخش ۱۲ ســبزواراز محل مالکیت مالک رسمي وراث علی اکبر 

قاسمی سبزوار
- خانم گلجهان دهقانی علی اباد نســبت به ششدانگ یک باب 
ســاختمان به مساحت ۸6/۳۸ متر مربع قســمتي از پلاک ۱6 

فرعي از ۷ اصلی بخش ۱۲ سبزوار از محل مالکیت مالک رسمي 
علی اکبر قاسمی سبزوار

پلاک 8 اصلی اراضی جعفر آباد
- خانم مرضیه دلک ابادی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک باب ســاختمان به مســاحت ۱۱۰/۹۴ متر مربع قسمتي از 
پلاک ۸۹ فرعــي از ۲۰ فرعی باقیمانــده از ۸ اصلی بخش ۱۲ 

سبزوار از محل مالکیت مالک رسمي حسن علوی رفیعی
- آقای عبداله بهزادی فر نســبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک باب ســاختمان به مســاحت ۱۱۰/۹۴ متر مربع قسمتي از 
پلاک ۸۹ فرعــي از ۲۰ فرعی باقیمانــده از ۸ اصلی بخش ۱۲ 

سبزوار از محل مالکیت مالک رسمي حسن علوی رفیعی
لذا به اســتناد مفاد ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه 
ایــن آگهی در دو نوبت به فاصلــه ۱۵ روز از طریق این روزنامه 
منتشــر می گردد در صورتی که اشــخاص ذینفع به آرای اعلام 
شــده اعتراض داشته باشند در شهرها باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی در روزنامه و در روستاها از تاریخ الصاق رای در محل تا دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند.معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبــت محل تحویل نماید. 
در ایــن صورت اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه 
اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض ، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه 
نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید.
صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.برابر 
ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد آن قســمت از املاکی که قبلا 
نســبت به آنها اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی طبق 
رای هیئت پس از تنظیــم اظهار نامه ثبتی حاوی تحدید حدود 
ملک ،مراتب را در اولین آگهــی نوبتی و تحدید حدود به صورت 
همزمان به اطلاع عموم می رســاند و نسبت به املاک در جریان 
ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود 

را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۱۱/۲۱

تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۹۹/۱۲/۰6

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

علي آب باریکي
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

م الف ۹۹/۲۲۲۶

سرویس ورزشی-
اسامی تایید صلاحیت شــدگان برای حضور در 
انتخابات فدراسیون فوتبال در حالی اعلام شده است 
که سرپرست فعلی فدراســیون در بین آنها نیست. 
ضمن اینکه نواب رئیس یک گزینه ریاست هم تایید 

نشده اند!
فهرســت نهایــی نامزدهــای تایید صلاحیت شــده 
فدراسیون فوتبال اعلام شد و 6۹ نفر برای ریاست و صندلی 
هیئت رئیسه رقابت خواهند کرد. این فهرست در شرایطی در 
نخستین دقایق بامداد دیروز اعلام شد که چهره هایی مانند 
حیدر بهاروند، فریدون اصفهانیــان، منصور قنبرزاده و... در 

بین اسامی نهایی داوطلبان جای نگرفته اند.
علاوه بــر منصور قنبــرزاده و حیدر بهارونــد و فریدون 
اصفهانیان، غلامحسین زمان آبادی، بیت الله رضایی، توحید 
سیف برقی، سعید نحوی، علیرضا کهوری، جواد محمدی و 
فرهــاد حمیداوی هم بنا بر دلایلی تایید صلاحیت نشــدند 
و نتوانســتند خود را به مجمع برسانند.  البته این فهرست 
در شــرایطی اعلام شــد که تصویری تقریبا بی کیفیت روی 
خروجی سایت فدراســیون قرار گرفته بود و حالا مشخص 
شده اشتباهاتی هم در اعلام اسامی صورت گرفته است. اکبر 
محمدی، مدیرعامل پیکان از جمله نفراتی اســت که نامش 
در فهرست منتشر شده به اشتباه احمد محمدی درج شده و 

در ابتدا تصور شد که او رد صلاحیت شده است.
در نهایت دهم اســفند مصطفی آجرلو، شــهاب الدین 
عزیزی خادم، علی کریمی و کیومرث هاشــمی چهار مدعی 
باقی مانده برای تصاحب ســکان ریاست فدراسیون فوتبال 
طی چهار سال آینده خواهند بود. در این بین عزیزی خادم 
به علت رد صلاحیت بهاروند و انصراف قنبرزاده، بدون نواب 
رئیــس اول و دوم اســت و در صورت پیــروزی در انتخابات 
باید افرادی را برای سرپرســتی این ســمت ها معرفی کند 
تــا در نهایت در مجامع آینده یا همیــن مجمع در این باره 

تصمیم گیری شود.
به جز صندلی ریاســت و سه کرسی نایب رئیسی، هفت 
صندلی هیئت رئیســه باقی خواهند مانــد که دو مدیرعامل 

باشگاه ها )اعم از فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی در بخش 
بانوان و مردان(، دو رئیس هیئت فوتبال و ســه کارشــناس 

فوتبال اعضای هیئت رئیسه را تشکیل خواهند داد.
طبق فهرست اعلام شده، بیشترین ترافیک و رقابت در 
بخش کارشناس هیئت رئیسه است که هر کسی خارج از بدنه 
مدیرعاملی باشــگاه ها و هیئت های فوتبال برای شرکت در 
انتخابات باید در این بخش نامزد شود. در حال حاضر ۳۴ نفر 

برای سه کرسی کارشناس هیئت رئیسه نام نویسی کرده اند.
در ادامه نگاهی به فهرســت اولیــه داوطلبان انتخابات 

فدراسیون فوتبال خواهیم داشت:
ریاست )نواب رئیس اول، دوم و سوم(

مصطفــی آجرلو )حســن نصر اصفهانی، امیرحســین 
)سعید( فتاحی و لیلا محمدیان(

شــهاب الدین عزیزی خادم )نایب رئیس اول و دوم تایید 
نشدند، شهره موسوی(

علی کریمی )مهدی مهدوی کیا، ســعید دقیقی، فاطمه 
علیپور(

کیومرث  هاشمی )علیرضا رحیمی، غلامرضا بهروان، پریا 
شهریاری(

رؤســای هیئت های فوتبال: احســان اصولی )خراسان 
رضوی( عبدالکاظم طالقانی )خوزستان(، طهمورث حیدری 
)چهارمحال و بختیاری(، حسین باجیوند )قزوین(، حبیب الله 
ابوالحسن شــیرازی )تهران(، امیرحسین محتشم )بوشهر(، 
علی طاهــری )اصفهــان(، عباس صوفی )همــدان(، جواد 
ششگلانی )آذربایجان شــرقی(، منصور بیک وردی )البرز(، 

غلامعلی هنرپیشه )فارس(
مدیران عامل باشگاه ها:سعید عباسی )آلومینیوم اراک(، 
محمدرضا ســاکت )ســپاهان(،  محمد جواهری )گل گهر(، ، 
بهرام رضاییان )پارس جنوبی(، سعید نجاریان )تیم فوتسال 
شهروند ساری(، احمد مددی )اســتقلال(، مهرداد سراجی 
)ســایپا(، علیرضا جنتی )تیم فوتسال گیتی پسند اصفهان(، 
احمد عشقان ملک )تیم فوتبال ساحلی مقاومت گلساپوش 

یزد(، اکبر محمدی )پیکان(
کارشناس )ســایر اعضای هیئت رئیســه(:رضا رضایی، 
فریده شجاعی، مسعود مرادی، داود رفعتی، ابراهیم شکوری ،  
حمیدرضــا مهرعلــی، صــادق درودگر، میرشــاد ماجدی، 
احمدرضا براتی، حســن کامرانی فر، محســن ترکی، محمد 
آخوندی، هوشنگ نصیرزاده، امین نوروزی، حسین شمس، 

علیرضا شــهاب، غلامرضــا جباری، علی علیــزاده، هدایت 
ممبینی، شهامت عباسی، رضا درویش، نیما نکیسا، حسین 
زرگر، رسول فروغی، سعید فتاحی، خداداد افشاریان، بهنام 
ابوالقاســم پور، علیرضا ابراهیمی، رضا صادق پور، اسماعیل 
صفیری، جمیله کشاورز، رضا محمد کاظمی، حسین نیرویار.
این انتخابات دهم اســفند و راس ســاعت ۱۰ صبح در 
سالن اجلاس سران برگزار خواهد شد و طبق مقررات اعلام 
شده از سوی فدراسیون، هیچ یک از اعضای مجمع مجاز به 

بردن موبایل به داخل سالن نیستند.
دلیل تایید نشدن صلاحیت چه بود؟

مهم ترین اتفاق انتخابات فدراسیون فوتبال تایید نشدن 
صلاحیت حیدر بهاروند سرپرست فعلی فدراسیون و فریدون 
اصفهانیان رئیس کمیته داوران است. بهاروند که پیش از این 
گفته می شــد یکی از شانس های مســلم رسیدن به صندلی 
ریاســت فدراسیون فوتبال حتی نتوانســت مجوز حضور در 
مجمع را به دست آورد. البته دلیل عدم تایید صلاحیت بهاروند 
مشخص نشــده ولی بعید اســت که عدم حضور سرپرست 
فدراســیون فوتبال در مجمع به واسطه موضوع بازنشستگی 
باشــد زیرا پیش از این خودش و علی نــژاد معاون قهرمانی 

وزارت ورزش مسئله بازنشسته بودن را رد کرده بودند.
فریــدون اصفهانیان رئیس کمیتــه داوران یکی دیگر از 
افرادی بود که صلاحیتش تایید نشــد. او دیروز در گفت و گو 
با یکی از رسانه ها خبر رد صلاحیت خود را تایید می کند اما 

علاقه ای نداشت در مورد چرایی آن حرف بزند.
اما شــائبه ای که درخصوص اصفهانیان مطرح است این 
بوده که شــاید او به خاطر نقش داشــتن در پرونده جذب 
مارک ویلموتس رد صلاحیت شــده است. او در واکنش به 
این موضوع گفت: اجازه بدهید فعلا در این باره اظهار نظری 
نداشــته باشم. من پیگیر رد صلاحیت خود هستم و به رای 
صادره اعتراض خواهم زد امــا فعلا چیزی در این باره برای 
گفتن ندارم. البته رد صلاحیت فریدون اصفهانیان می تواندبه 
خاطر بازنشستگی هم باشــد. هر چند پیش تر به این نکته 
اشــاره شد حضور بازنشســته ها تنها در سه سمت ریاست - 

دبیرکلی و خزانه داری ممنوع است.

معوقه هفته نهم لیگ برترپرسپولیس از مس طلا می گیرد؟
در دیداری معوقه از هفته نهم لیگ برتر تیم پرسپولیس ساعت ۱۷ امروز به 
مصاف تیم مس رفســنجان خواهد رفت. سرخپوشان تهرانی که دو بازی کمتر از 
سایر تیم ها دارند امروز یکی از دو مسابقه معوقه خود را برگزار می کنند. شاگردان 
گل محمدی در این دیدار خانگی در صورت پیروزی مقابل مس رفســنجان ۲۴ 
امتیازی خواهند شــد و با یک پله صعود به رده سوم جدول می رسند.البته عبور 
از مس کار راحتی نیست باید دید گل محمدی می تواند کیمیاگری کند و از مس 
طلا بگیرد یا نه. مس رفســنجان در ۵ مسابقه اخیر خود شکست نخورده است و 
تبدیل به تیمی شکست ناپذیر شده آنهم درحالیکه در ۵ هفته ابتدای فصل این 
تیم نه برد داشــت و نه گلی زده بود. مس تیمی است که سرمربی ا ش تا ۱۴۰۱ 
قراردادش را تمدید کرده و می خواهد باشگاهی با استانداردهای بالا و برنامه ریزی 
بلندمدت باشد. در مقابل پرسپولیس هم به مصاف تیمی می رود که بعد از مدت ها 
به لیگ برتر بازگشته و در این دیدار کنعانی زادگان مصدوم یکی از غایبان مشهور 
پرسپولیس خواهد بود. حامد لک دروازه بان سرخپوشان هم به دلیل محرومیت و 
۴ اخطاره بودن درون دروازه نخواهد ایستاد و نوبت به رادوشوویچ می رسد که در 
لیگ بیســتم برای سرخپوشان بازی کند. مهدی ترابی هم اگرچه به پرسپولیس 

بازگشته اما تا نیم فصل تمام نشود قادر به بازی برای سرخپوشان نخواهد بود.
همه گزینه های احتمالی نیمکت ذوب آهن

سخنگوی باشگاه ذوب آهن می گوید مدیران باشگاه در حال مذاکره با ۳ گزینه 
مربی گری هستند. رحمان رضایی پس از عملکرد ضعیف خود در ذوب آهن، عصر 
روز یکشنبه از هدایت این تیم کنار رفت تا ذوبی ها پس از تغییر مدیرعامل باشگاه 
با یک شــوک تازه رو به رو شــوند؛ تغییری که برخی از کارشناسان و پیشکسوتان 
باشــگاه آن را برای ذوب آهن یک نیاز مبرم قلمداد می کردند.با کنار رفتن رضایی 
مدیران باشگاه به سرعت دست به کار شدند و تا اواخر شب گذشته در جلسه هیئت 
مدیره مشــغول مذاکره و انتخاب سرمربی آینده این تیم بودند. هنوز به طور قطع 
سرمربی فصل جدید ذوبی ها مشخص نشده اما رسول کربکندی، سخنگوی باشگاه 
در گفت وگویی از مذاکره با ســه گزینه برای نیمکت ذوب آهن پرده برداشت.طبق 
شنیده ها ساکت الهامی، مجتبی حسینی و مهدی رجب زاده جزو سه گزینه هدایت 
سبزپوشان هستند. برخی ها از نزدیک شدن مجتبی حسینی، سرمربی فعلی نفت 
مسجدســلیمان به نیمکت ذوب آهن خبر می دهند اما هنوز نمی توان گفت کدام 
گزینه انتخاب خواهد شد. باید دید در نهایت چه کسی هدایت ذوب آهن را به عهده 

خواهد گرفت تا این تیم را از خطر سقوط نجات دهد.
پرداخت مطالبات دیاباته 

شیخ دیاباته مهاجم استقلال ظهردیروز در محل باشگاه استقلال حاضر شد و 
با احمد مددی مدیرعامل این باشگاه دیدار و گفت وگو کرد. در این جلسه مطالبات 
دیاباته به او پرداخت شد.دیاباته در این جلسه خطاب به مدیرعامل استقلال گفت 
که به دلیل مصدومیت نتوانسته در فصل جاری برای استقلال زیاد مثمر ثمر باشد 
ولی امیدوار است که در نیم فصل دوم و بازی های لیگ قهرمانان آسیا بتواند بیشتر 

به تیم کمک کند و در نهایت استقلال به قهرمانی دست پیدا کند.
بازگشت وریا به جمع آبی پوشان

کاپیتان تیم فوتبال استقلال به جمع آبی پوشان پایتخت بازگشت.تمرین دیروز 
تیم فوتبال استقلال، با صحبت های محمود فکری در مجموعه ورزشی انقلاب آغاز 
شد.در این تمرین وریا غفوری، کاپیتان تیم فوتبال استقلال که این روزها با حواشی 
مختلفی مواجه شــده و در تمرین ریکاوری تیم بعد از بازی نساجی غایب بود، به 
جمع آبی پوشان بازگشت و در این جلسه تمرینی حاضر شد.شیخ دیاباته هم که در 

جلسه ریکاوری تیم غایب بود، دیروز به صورت اختصاصی تمرین کرد.
زاهدی به زوریا پیوست

شــهاب زاهدی مهاجم ایرانی که با زدن ۸ گل در ۱۱ بازی آقای گل لیگ 
فوتبال اوکراین است، بعد از جدایی از تیم المپیک دونتسک با امضای قراردادی 
۴ ســاله به ارزش ۳6۵ هزار یورو به زوریا پیوست.او در این تیم هم تیمی الله یار 
صیادمنش دیگر بازیکن ایرانی است که در زوریا به صورت قرضی بازی می کند.

دیناموکیف بالاتر از شاختاردونتسک صدرنشین لیگ اوکراین است و زوریا که در 
لیگ اروپا حضور داشــت، در رده چهارم جدول رده بندی قرار دارد.به این ترتیب 

او از نیم فصل دوم لیگ اوکراین با پیراهن زوریا به میدان خواهد رفت.

سهشنبه ۲۱ بهمن ۱۳99
دیدار معوقه هفته نهم لیگ برتر

* پرسپولیس............................................. مس رفسنجان)ساعت ۱۷- شبکه سه(
جام حذفی ایتالیا

*یوونتوس.........................................................اینتر)ساعت ۲۳:۱۵- شبکه ورزش(

برنامه پخش زنده مسابقات ورزشی از تلویزیون

اخبار کوتاه از فوتبال

نایب  رئیس  اتاق اصناف کشور از عدم برگزاری 
نمایشــگاه های عمومی بهاره خبر داد و گفت: 
نمایشگاه های بهاره امســال در قالب جشنواره 
فروش ویژه در واحدهای صنفی برگزار می شود. 

جلال الدین محمد شــکریه، در گفت وگو با تسنیم 
در رشت، اظهار داشــت: در آستانه ایام عید نظارت بر 
کالاهای مربوط به شــب عید مانند آجیل، شــیرینی، 

میوه، کفش و کیف و لوازم خانگی تشدید می شود.
وی ابراز داشت: اقلام اساسی مانند گوشت، مرغ و 
برنج جزو کالاهای اساسی و همیشه زیر ذره بین هستند 

لذا تشدید نظارت بر روی اقلام مذکور در کنار کالاهای 
اساسی انجام می شود.

رئیــس  اتــاق اصناف اســتان گیلان گفــت: این 
نظارت ها از ۱۰ اسفندماه تشدید شده و تا ۲۰ فروردین 
سال آینده تداوم دارد البته در برخی از استان ها طرح 
تشــدید نظارت از ابتدای اسفندماه آغاز شده و گیلان 

نیز یکی از این استان ها است.
 وی افزود: وارداتی بودن برخی از اقلام موجود در 
آجیل، افزایش نرخ ارز و صــادرات این محصول برای 
ارزآوری باعث شد تا قیمت آن در بازار داخلی افزایش 

پیدا کند اما در ایام عید با افزایش تقاضا و ایجاد رقابت 
خود به خود کاهش می یابد.

شکریه درباره افزایش قیمت موز در بازار خاطرنشان 
کرد: عرضه موز در بازار با افزایش قیمت همراه بوده و 
سیاســت دولت در این خصوص واردات موز در مقابل 
صادرات ســیب است و مجوز آن از سوی وزارت صمت 

نیز اخذ شده است.
نابب رئیس  اتاق اصناف کشور بیان کرد: اگر فرآیند 
مذکور صورت گیرد افت قیمت موز نیز اتفاق می افتد؛ 
البته سیاســت دولت ذخیره ســازی میوه های سیب و 

پرتقال و ارائه آن به عاملان فروش بوده است.
 وی گفت: برگزاری نمایشگاه ها و ازدحام جمعیت 
در آنها سبب ایجاد پیک دیگری از کرونا در سال جدید 
می شود و به  همین دلیل سیاست وزارت صمت، ستاد 
ملی کرونا و دولت عدم تشکیل نمایشگاه  و تعریف آن  

در قالب جشنواره ها و فروش فوق العاده است. 
شــکریه از عدم برگزاری نمایشگاه های بهاره خبر 
داد و عنوان داشــت: امســال بنا بر دستور ستاد ملی 
مقابله با کرونا و در جهت رعایت پروتکل های بهداشتی 

نمایشگاه های فصلی و بهاره برگزار نمی شود.

نایب  رئیس  اتاق اصناف کشور:

رئیس سازمان بسیج سازندگی کشور گفت: 27 هزار سری جهیزیه در نمایشگاه های بهاره امسال در قالب »جشنواره فروش ویژه« برگزار می شود
مرحله سوم نهضت کمک مومنانه در بین زوج های جوان توزیع شده است. 
به گزارش ایرنا، سرتیپ محمد زهرایی، اظهار داشت: این سری از جهیزیه های 
توزیع شده در بین زوج های نیازمند، پنج قلم و ۱۵ میلیون تومان ارزش ریالی دارد. 
وی افزود: البته از آنجایی که کالاهای مورد نظر به صورت یکجا تهیه شــده ارزش 
ریالی آن پایین آمده اســت و این کالاها در بازار ارزش بیشتری دارند. این مسئول 
گفت: استان قزوین در یک مرحله ۳۰۰ جهیزیه و در این مرحله هم ۵۰۰ جهیزیه 
توزیع کرده است که بسیار مطلوب ارزیابی می شود و امیدواریم تعداد این جهیزیه ها 
روز به روز افزایش پیدا کند. وی اظهار داشت: از تمامی خیران و مردم تقاضا داریم 
که کمک های مومنانه خود را در تمامی ایام سال به ویژه در عید نوروز و ماه مبارک 
رمضان هم استمرار دهند. رئیس سازمان بسیج سازندگی کشور گفت: خوشبختانه 
تمامی استان ها در این زمینه فعال هستند و روز به روز تعداد جهیزیه ها با توجه به 

مشارکت بالای مردمی افزایش پیدا می کند.

رئیس سازمان بسیج سازندگی کشور خبر داد
توزیع ۲۷ هزار سری جهیزیه در بین زوج های جوان اصفهان- خبرنگار کیهان:

با همکاری دانشــگاه صنعتی اصفهان، خط تولید تمام اتوماتیک 
تولید ماســک N95 با ظرفیت 60 هزار ماســک در 24 ســاعت به 

بهره برداری رسید.
عظیمیان، مدیرعامل فولاد مبارکه، از این پروژه که در محل دانشگاه صنعتی 
اصفهان افتتاح شــد، به عنوان اقدامی در ادامه همکاری های گسترده علمی فولاد 
مبارکه با دانشگاه صنعتی اصفهان یاد کرد. وی به تحریم های چندین باره آمریکا 
علیه این شرکت اشاره کرد و گفت: در شرایط تحریم اقتصادی کشور، برای رشد 
و توسعه مناسب، ملزم به اســتفاده از ظرفیت جامعه علمی کشوریم. مدیرعامل 
فولاد مبارکه خاطرنشان کرد: در حال حاضر ارتباط بسیار خوبی میان بخش های 
تحقیقاتی مجموعه فولاد مبارکه و دانشــگاه صنعتی و شــهرک علمی تحقیقاتی 
اصفهان برقرار است. وی افزود: فولاد مبارکه خود را ملزم به استفاده از نسل چهارم 
تکنولوژی می داند، چرا که صنایع بزرگ کشور به ورق های فولادی با ویژگی های 

متفاوتی همچون استحکام و انعطاف پذیری زیاد و وزن سبک نیاز دارد.

تولید ماسک N95 با سرمایه گذاری فولاد مبارکه اصفهان
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